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ח1ַ לַמְנַצֵּ֣
Untuk-pemimpin-musik
H5329

נְגִינוֹת בִּ֭
dengan-alat-musik-gesek
H5058

ל־ עַֽ
pada-

ית הַשְּׁמִינִ֗
oktaf
H8067

מִזְמ֥וֹר
Mazmur
H4210

ד׃ לְדָוִֽ
untuk-Daud
H1732

הוָ֗ה יְֽ
TUHAN
H3068

אַל־
jangan-
H0408

בְּאַפְּךָ֥
dalam-murka-Mu
H0639

תוֹכִיחֵנִ֑י
menghukum-aku
H3198

אַל־ וְֽ
dan-jangan-
H0408

בַּחֲמָתְךָ֥
dalam-kemarahan-Mu
H2534

נִי׃ תְיַסְּרֵֽ
menghajar-aku
H3256

Untuk pemimpin biduan. Dengan permainan kecapi. Menurut lagu: Yang kedelapan. Mazmur Daud.

נִי2 חָנֵּ֥
Kasihanilah-aku

֮ יְהוָה
TUHAN
H3068

י כִּ֤
karena

ל אֻמְלַ֫
lemah
H0536

נִי אָ֥
aku
H0589

נִי רְפָאֵ֥
sembuhkanlah-aku
H7495

יְהוָה֑
TUHAN
H3068

י כִּ֖
karena

נִבְהֲל֣וּ
gemetar
H0926

י׃ עֲצָמָֽ
tulang-tulangku
H6106

Ya TUHAN, janganlah menghukum aku dalam murka-Mu, dan janganlah menghajar aku dalam kepanasan 
amarah-Mu.

וְנַ֭פְשִׁי3
Dan-jiwaku
H5315

נִבְהֲלָה֣
sangat-gemetar
H0926

ד מְאֹ֑
sangat
H3966

]ואת[
[Qere]

ה( )וְאַתָּ֥
dan-Engkau

יְה֝וָ֗ה
TUHAN
H3068

עַד־
sampai-
H5704

י׃ מָתָֽ
kapan
H4970

Kasihanilah aku, TUHAN, sebab aku merana; sembuhkanlah aku, TUHAN, sebab tulang-tulangku gemetar,

שׁוּבָה4֣
Kembalilah
H7725

יְה֭וָה
TUHAN
H3068

חַלְּצָה֣
lepaskanlah

י נַפְשִׁ֑
jiwaku
H5315

נִי ה֝וֹשִׁיעֵ֗
selamatkanlah-aku
H3467

לְמַעַ֣ן
oleh-karena
H4616

ךָ׃ חַסְדֶּֽ
kasih-setia-Mu

dan jiwaku pun sangat terkejut; tetapi Engkau, TUHAN, berapa lama lagi?

י5 כִּ֤
Karena

אֵי֣ן
tidak-ada
H0369

וֶת בַּמָּ֣
dalam-kematian
H4194

זִכְרֶ֑ךָ
pengingatan-akan-Engkau
H2143

שְׁא֗וֹל בִּ֝
dalam-Sheol
H7585

י מִ֣
siapa
H4310

יֽוֹדֶה־
memuji-
H3034

ךְ׃ לָּֽ
Engkau

Kembalilah pula, TUHAN, luputkanlah jiwaku, selamatkanlah aku oleh karena kasih setia-Mu.

׀יָגַעְ֤תִּי 6
Aku-lelah
H3021

י אַנְחָתִ֗ בְּֽ
dengan-keluhanku
H0585

אַשְׂחֶה֣
aku-membanjiri
H7811

בְכָל־
setiap-
H3605

לַיְ֭לָה
malam
H3915

י מִטָּתִ֑
tempat-tidurku
H4296

י דִמְעָתִ֗ בְּ֝
dengan-air-mataku
H1832

י עַרְשִׂ֥
ranjangku
H6210

ה׃ אַמְסֶֽ
aku-rendam
H4529

Sebab di dalam maut tidaklah orang ingat kepada-Mu; siapakah yang akan bersyukur kepada-Mu di dalam dunia 
orang mati?
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ה7 שְׁשָׁ֣ עָֽ
Merana
H6244

עַס מִכַּ֣
karena-kesedihan

עֵינִי֑
mataku

ה תְקָ֗ עָֽ֝
menua
H6275

בְּכָל־
karena-semua-
H3605

י׃ צוֹרְרָֽ
lawanku

Lesu aku karena mengeluh; setiap malam aku menggenangi tempat tidurku, dengan air mataku aku membanjiri 
ranjangku.

ס֣וּרו8ּ
Pergilah
H5493

מִמֶּ֭נִּי
dariku

כָּל־
semua-
H3605

עֲלֵי פֹּ֣
pelaku
H6466

אָוֶ֑ן
kejahatan
H0205

י־ כִּֽ
karena-

ע שָׁמַ֥
telah-mendengar
H8085

יְה֝וָ֗ה
TUHAN
H3068

ק֣וֹל
suara

י׃ בִּכְיִֽ
tangisanku
H1065

Mataku mengidap karena sakit hati, rabun karena semua lawanku.

שָׁמַע9֣
Telah-mendengar
H8085

יְה֭וָה
TUHAN
H3068

י תְּחִנָּתִ֑
permohonanku
H8467

יְה֝וָ֗ה
TUHAN
H3068

י פִלָּתִ֥ תְּֽ
doaku
H8605

ח׃ יִקָּֽ
menerima
H3947

Menjauhlah dari padaku, kamu sekalian yang melakukan kejahatan, sebab TUHAN telah mendengar tangisku;

שׁוּ 10 ׀יֵבֹ֤
Menjadi-malu
H0954

וְיִבָּהֲל֣וּ
dan-sangat-gemetar
H0926

מְאֹ֭ד
sangat
H3966

כָּל־
semua-
H3605

אֹיְבָי֑
musuhku
H0341

בוּ יָשֻׁ֝֗
mereka-kembali
H7725

שׁוּ יֵבֹ֥
menjadi-malu
H0954

גַע׃ רָֽ
seketika
H7281

TUHAN telah mendengar permohonanku, TUHAN menerima doaku.
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